
REALIZOVANI UGOVORI/ OKVIRNI SPORAZUMI  JAVNIH NABAVKI U 2020. GODINI 
FEDERALNO MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, VODOPRIVREDE I ŠUMARSTVA 

       R. 
       br. 

Opis i oznaka 
po JRJN 

Vrsta postupka i broj 
obavještenja o dodjeli 

ugovora sa portala javnih 
nabavki 

Podaci o dobavljaču 
(naziv, ID broj, mjesto) 

Osnovni elementi ugovora/okvirnog 
sporazuma (vrijednost bez PDV-a, period 

trajanja /rok izvršenja, rok plaćanja, garantni 
period) 

 
Ostatak vrijednosti 
ugovora nakon 
učinjene izmjene-
vrijednost 
pojedinačnog 
ugovora 

(sa PDV-om) 
KM 

 

Datum  
zaključenja 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Datum potpune 
realizacije 
ugovora/okvirno
g sporazuma i 
ukupna utrošena 
vrijednost 
( sa PDV-om) KM 

Napomena 
(Obrazloženje) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1 Usluge registracije i 
tehničkog  pregleda 

Direktni sporazum AC Quattro d.o.o.  Sarajevo 
4200018440001,  

Vrijednost ugovora:  1.170,92  
Rok isporuke: 3 dana od prij.narudž 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 16.07.2020. 16.07.2021.  

2 Nabavka auto guma Direktni sporazum Autodelta d.o.o. Sarajevo, 
42003817900006 

Vrijednost ugovora:  6.000,00  
Rok isporuke: 3 dana od prij.narudž 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 16.07.2020. 16.07.2021  

3 Nabavka sredstava 
za higijenu 

Direktni sporazum R&S d.o.o. Sarajevo, 
4200056290005 

Vrijednost ugovora:  1.239,96 
Rok isporuke: 3 dana od prij.narudž 
 Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 21.08.2020. 21.08.2021.  

4 Usluge pranja i 
čišćenja vozila 

Direktni sporazum Autodelta d.o.o. Sarajevo, 
42003817900006 

Vrijednost ugovora:  4.000,00 
Rok izvršenja: po dolasku vozila  
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 24.08.2020. 24.08.2021.  

5 Usluge popravki i 
održavanja vozila 

Konkurentski zahtjev 
855-7-2-9-3-13/20 

Saradis d.o.o. Vogošća 
4200066250001 

Vrijednost ugovora:  2.900,00  
Rok izvršenja: prioritetno 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 04.11.2020. 04.11.2021.  

6 Kancelarijski 
materijal 

Konkurentski zahtjev 
855-7-1-1-3-6/20 

Defter Komerc d.o.o Sarajevo, 
4200535260005 

Vrijednost ugovora:  18.998,02  
Rok isporuke: 2 dana od narudžbe 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 10.08.2020. 10.08.2021.  



7. Usluge štampanje  Konkurentski zahtjev  
855-7-2-8-3-12/20 

Štamparija Fojnica d.d. Fojnica 
            42360456600000 

Vrijednost ugovora:  19.373,79  
Rok isporuke: 3 dana od narudžbe 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 17.09.2020. 17.09.2021.  

8.  Usluge stalnog 
pristupa internetu-

lokacija Butmir 

Konkurentski zahtjev 
855-7-2-6-3-9/20 

Kamer Comerce d.o.o. Sarajevo 
           4200086440001 

Vrijednost ugovora:  30.769,20  
Rok uspostave veze: 5 dana  
Trajanje ugovora: 2 godine 
Rok plaćanja: 30 dana 

 16.09.2020. 16.09.2022.  

9. Nabavka 
kancelarijskog 

namještaja 

 
Direktni sporazum 

R&S d.o.o. Sarajevo, 
4200056290005 

Vrijednost ugovora: 5.956,50 
Rok isporuke: 30 dana   
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 28.12.2020. 28.12.2021.  

10. Nabavka tonera i 
ketridža 

 
Konkurentski zahtjev 

855-7-1-2-3-7/20 

Defter Komerc d.o.o Sarajevo, 
4200535260005 

Vrijednost ugovora:  25.999,68  
Rok isporuke: 24 sata  
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 10.08.2020. 10.08.2021.  

11. Usluge popravke i 
održavanja 

računarske opreme 

 
Direktni sporazum 

Kamer Comerce d.o.o. Sarajevo 
 4200086440001 

Vrijednost ugovora:  5.786,20 
Rok izvršenja: 12 sati  od poziva 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 16.09.2020. 16.09.2021.  

12. Usluge osiguranja: 
 Lot1- kolektivno 

osiguranje 
Lot2- osiguranje 

vozila  

 
Konkurentski zahtjev 

855-7-2-3-3-8/20 

ASA osiguranje d.d. Sarajevo 
             4201261240009 
 
Sarajevo osiguranje d.d.  
            4200326930001 

Vrijednost ugovora:  12.897,12 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 
Vrijednost ugovora:  6.155,70 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 21.08.2020. 
 
 

13.08.2020. 

21.08.2021. 
 
 

13.08.2021. 

 

13. Usluge održavanja IT            
Data 

Konkurentski zahtjev 
855-7-2-7-3-11/20 

KING ICT d.o.o. Sarajevo 
            4201150250005 

Vrijednost ugovora:  39.996,00 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 01.09.2020. 01.09.2021.  

14. Nabavka nafte i 
destilata 

Konkurentski zahtjev 
855-7-1-11-3-14/20 

Hifa-Petrol d.o.o. Sarajevo, 
             4200999090005 

Vrijednost ugovora:  32.501,80 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 11.11.2020. 11.11.2021.  

15. Usluge sistematskog 
pregleda uposlenika 

Aneks II dio B 
855-0-2-1-11-22/20 

PZU Poliklinika Sunce Agram 
             4201369280007 

Vrijednost ugovora:  19.620,00 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 02.12.2020. 02.12.2021.  



16. Usluge stalnog 
pristupa internetu- 

lokacija ministarstva 

Direktni sporazum BH Telecom d.d. direkcija Sarajevo 
             4200211100005 

Vrijednost ugovora:  4.789,00 
Rok uspostave veze: 1 dan  
Trajanje ugovora: 2 godine 
Rok plaćanja: 30 dana 

 07.12.2020. 07.12.2022.  

17. Nabavka računarske 
opreme  

Otvoreni postupak 
855-1-1-16-3-17/20 

Kamer Commerce d.o.o. Sarajevo 
             4200086440001 

Vrijednost ugovora:  80.921,00 
Rok isporuke: 30 dana 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 60 dana 

 15.12.2020. 15.12.2021.  

18. Nabavka licenci za 
backup/replication 

Konkurentski zahtjev 
855-7-2-18-3-19/20 

BBS Systems d.o.o. Sarajevo 
4200298380009 

 

Vrijednost ugovora:  14.980,00 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 21.12.2020. 21.12.2021.  

19. Usluge održavanja 
registara, app i web 

portala 

Otvoreni postupak 
855-1-2-19-3-21/20 

 

KING ICT d.o.o. Sarajevo, 
4201150250005 

 

Vrijednost ugovora:  79.998,00 
Trajanje ugovora: 1 godina 
Rok plaćanja: 30 dana 

 21.12.2020. 21.12.2021.  

20. Usluge organiziranja 
seminara za 
veterinare 

Direktni sporazum Kamer Commerce d.o.o. Sarajevo 
             4200086440001 

Vrijednost ugovora:  5.925,00 
Rok izvršenja: 31.12.2020. 
Rok plaćanja: 30 dana 

 21.12.2020. 31.12.2020. 
6.932,25 

 

21. Usluge Unos 
podataka iz ŠGO u 

bazu podataka 
modula „Stanje 
šuma“  ISŠ FBiH 

Otvoreni postupak  
855-1-2-17-3-18/20 

WALD-PROJEKT d.o.o. Bos. Krupa 
4263392510007 

Vrijednost ugovora:  50.000,00 
Rok izvršenja: 180 dana 
Rok plaćanja: 30 dana 

 15.12.2020. 15.06.2021.  

22. Usluge „Kreiranja 
projektnog zadatka i 

teh. rješenja 
uspostave IS za 
praćenje uzgoja 

životinja“ 

Direktni sporazum Core d.o.o. Sarajevo, 
4201671730003 

Vrijednost ugovora:  5.875,00 
Rok izvršenja: odmah 
Rok plaćanja: 30 dana 

 24.12.2020. 31.12.2020. 
6.873,75 

 

                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                   M I N I S T A R  

                                                                                                                                                  mr.sci. Šemsudin Dedić 

 


